

---

## Dokumentace pro provedení stavby – Zařízení vzduchotechniky

# Výkaz výměr

Obsah:

1. Výkaz výměr

# 1. Výkaz výměr

Pozice	Název	Mj	Počet	Hmotnost	Hmotnost celkem
	<b>Zařízení</b>				
	<b>Demontáže</b>				
	<i>KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO</i>				
	do průměru 280	bm	37,00	7,00	259,00
	<i>STŘEŠNÍ VENTILÁTOR RooFJETT</i>				
	stávající střešní ventilátor	ks	8,00		0,00
	<b>Demontáže - celkem</b>				<b>259,00</b>
1.1	STŘEŠNÍ VENTILÁTOR ELEKTRODESIGN TYP MIXVENT TH 800/200 3V	ks	15,00	5,60	84,00
1.2	TLUMIČ HLUKU SOKLOVÝ JAA 300	ks	15,00	36,00	540,00
	<i>ZPĚTNÁ KLAPKA ELEKTRODESIGN</i>				
1.3	RSK 200 ED zpětná klapka	ks	15,00	0,00	0,00
1.4	ADAPTÉR JPA 300	ks	15,00	0,00	0,00
	<i>PRUŽNÁ SPOJKA ELEKTRODESIGN /cena na dotaz/</i>				
1.5	JAE 300 pružná manžeta	ks	15,00	1,00	15,00
1.6	VOLNÁ PŘÍRUBA JBR 300	ks	15,00	1,00	15,00
	<i>KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO</i>				
	do průměru 200 rovné	bm	8,00	5,00	40,00
	do průměru 280 100% tvarovek	bm	4,00	7,00	28,00
	<i>SORTIMENT NA ZHOTOVENÍ ZÁVĚSŮ A PODPĚR CELKEM S NÁSLEDNÝM ROZPISEM JEDNOTLIVÉHO MATERIÁLU /pouze materiál/</i>				
	materiál celkem:	kg	160,00	0,00	0,00
	<b>Zařízení - celkem</b>				<b>981,00</b>
	<b>Izolace tepelné</b>				
	<i>TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ DLE OZNAČENÍ NA VÝKRESU: IZOLACE POTRUBÍ DESKOU Z MINERÁLNÍ PLSTI 1x POLEP AL FOLIÍ NA TRNY</i>				
	tl 40mm	m2	16,00	0,00	0,00
	<b>Izolace tepelné - celkem</b>				<b>0,00</b>
	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				
	<i>HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY</i>				
	příprava ke komplexnímu vyzkoušení, oživení a vyregulování zařízení	hod	6,00	0,00	0,00
	<i>HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY</i>				
	komplexní vyzkoušení zařízení	hod	3,00	0,00	0,00
	<b>Hodinové zúčtovací sazby - celkem</b>				<b>0,00</b>